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 | Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$573,063.34SERVICIOS PERSONALES $294,010.61 $270,166.87$0.00 $279,052.73$573,063.34

$573,063.34Remuneraciones al personal de carácter transitorio $294,010.61 $270,166.87$0.00 $279,052.73$573,063.34

$162,850.97MATERIALES Y SUMINISTROS $75,998.50 $75,998.50$0.00 $86,852.47$162,850.97

$20,173.87Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $10,110.67 $10,110.67$0.00 $10,063.20$20,173.87

$17,996.90Alimentos y utensilios $5,647.60 $5,647.60$0.00 $12,349.30$17,996.90

$578.22Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $578.22$578.22

$102,821.64Combustibles, lubricantes y aditivos $44,698.01 $44,698.01$0.00 $58,123.63$102,821.64

$12,262.21Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $10,801.21 $10,801.21$0.00 $1,461.00$12,262.21

$9,018.13Herramientas, refacciones y accesorios menores $4,741.01 $4,741.01$0.00 $4,277.12$9,018.13

$76,869.32SERVICIOS GENERALES $33,019.61 $33,019.61$0.00 $43,849.71$76,869.32

$13,941.00Servicios básicos $6,620.00 $6,620.00$0.00 $7,321.00$13,941.00

$12,913.47Servicios financieros, bancarios y comerciales $4,369.26 $4,369.26$0.00 $8,544.21$12,913.47

$41,730.85Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $21,147.35 $21,147.35$0.00 $20,583.50$41,730.85

$6,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$2,284.00Otros servicios generales $883.00 $883.00$0.00 $1,401.00$2,284.00

$26,479.47BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,576.76 $12,576.76$0.00 $13,902.71$26,479.47

$22,900.00Vehículos y equipo de transporte $12,576.76 $12,576.76$0.00 $10,323.24$22,900.00

$3,579.47Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $3,579.47$3,579.47

$839,263.10   Total del Gasto $415,605.48 $391,761.74$0.00 $423,657.62$839,263.10


